СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

4404436, х.Нижнеосиновский, Суровикинский район, Волгоградская область, тел./факс 8 (84473) 9-84-42
ИНН/КПП 3430009730/343001001, ОГРН 1093458001350, e-mail:nosinovka404436@yandex.ru
РЕШЕНИЕ №7/21
05 февраля 2015 года
Здание администрации

Нижнеосиновского       сельского          поселения

О внесении изменений в решение Совета депутатов Нижнеосиновского сельского поселения от 23.09.2014 г. №1/3 «Об избрании заместителя председателя Совета Депутатов Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области»
Во исполнение пункта 8 постановления администрации Волгоградской  области от 23.01.2015 г. №4-п «Об установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Волгоградской области и нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих муниципальных образований Волгоградской области на 2015 год», на основании Устава Нижнеосиновского сельского поселения, принятого решением Совета депутатов сельского поселения от 20 марта 2006 г. №3/10,

Совет депутатов Нижнеосиновского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. В решение Совета депутатов Нижнеосиновского сельского поселения от 23.09.2014 г. №1/3 «Об избрании заместителя председателя Совета Депутатов Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области» внести следующие изменения:

1.1. После слов «Заместителем председателя Совета Депутатов Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области», слова «на постоянной основе», исключить.

            2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Нижнеосиновского сельского поселения в сети «Интернет».
Глава
Нижнеосиновского сельского поселения                                                    И.Е.Криницкий